
 

 

Rada Uczelni 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: radaue@ue.wroc.pl  
www.ue.wroc.pl 

 

UCHWAŁA Nr 5/2020 

RADY UCZELNI 

UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie: zaopiniowania sprawozdania Rektora z realizacji strategii UEW w latach 2016-2019 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 6 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dn. 20 lipca 2018 r. 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 5 ust. 1 pkt. 6 Regulaminu Rady Uczelni, Rada Uczelni uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Uczelni pozytywnie opiniuje sprawozdanie Rektora z realizacji strategii UEW w latach 2016-2019  

– dokument przesłany Przewodniczącemu Rady Uczelni w dniu 17 lutego 2020 r., stanowiący załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Sprawozdanie z realizacji strategii obejmuje lata 2016-2019, na które przypadły zmiany wynikające z Ustawy 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dn. 20 lipca 2018 r. , co wpłynęło na podjęte działania i znalazło wyraz 

w przedstawionym dokumencie.     

3. Obecnie trwają prace nad nową strategią, uwzględniającą aktualne regulacje prawne.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Rada Uczelni 

 

 


